— 1 —

上海市青浦区建设和管理委员会文件

青建管〔2018〕59号

关于 2018 年第一季度青浦区

建设工程项目不良行为情况的通报

各相关单位：

    为了加强对我区建筑建材业的监督管理，维护建筑市场秩序，

保证建筑工程的质量和安全，促进建筑企业自律机制的完善，全面

实现我区建筑管理市场和现场联动，保障我区建筑业健康发展，根

据《青浦区建筑行业不良行为信息公布管理办法》（青建〔2006〕

29号）和《青浦区建筑业应用申请主体信用记录管理办法（试行）》

（青建交〔2013〕61号）的文件要求，现就 2018年第一季度我区

建设工程项目不良行为予以通告。请各相关单位引以为戒，加强管

理，避免类似问题重复发生。

附件：1.建设工程违法违规接受行政管理部门处罚的记录情况

表

 — 2 —

2.建设工程存在安全、质量问题接受行政管理部门开出

局部暂缓施工指令单的记录情况表

3.个人扣分记录表

上海市青浦区建设和管理委员会

             2018年 4月 17日

  上海市青浦区建设和管理委员会办公室        2018年 4月 17日印发

附件 1：

建设工程违法违规接受行政管理部门处罚的记录情况表

序号 违 规 内

容

责 任 单 位 项 目 名 称 处罚日期

1 安全 上海荣振建设集团有限公司 紫成置业观湖御景（暂定名）普通商品房项目 2018-01-24

2 安全 江苏南通二建集团有限公司 青浦区朱家角镇淀惠路北侧 35-04地块 2018-03-21

3 安全 江苏广宇建设集团有限公司 证大西镇 F4-4b、F4-3地块、F5地块 2018-03-21

附件 2：

建设工程存在安全、质量问题接受行政管理部门开出局部暂缓施工指令单的记录情况表

序号 工  地  名  称 责   任   单   位 项目负责人 备注

1 民惠佳苑五期
上海现代建筑设计集团工程建设咨询有限

公司
叶新强

2 美瑞.清河湾商办项目

上海美瑞置业有限公司

上海建通工程建设有限公司

南通华荣建设集团有限公司

胡  琴

黄  明

高乾丰

3 观湖御景普通商品房项目 上海荣振建设集团有限公司 冯  青

4 上海慧通纺织品有限公司改扩建厂房 上海同济工程项目管理咨询有限公司 张  义

5
青浦区盈浦街道淀惠路北侧 36-01地块商住项

目
上海东辰工程建设有限公司 薛  忠

6  青浦区朱家角镇淀惠路北侧 35-04地块 江苏南通二建集团有限公司 陈万华

7
首创观云路北侧 20-04地块普通商品房及商业

项目
上海首浦置业有限公司 钱  锦

8 储晶陶瓷电路（上海）有限公司
徐州佳信建筑安装工程有限公司

上海欣发建设工程监理有限公司
卞  光

附件 3：

个人扣分记录表

序号 工程项目 所属单位 责 任 人 人员种类 扣分情况 违反条例 处罚日期

1 民惠佳苑五期
上海现代建筑设计集团工程建

设咨询有限公司
叶新强 项目经理 2 沪建交【2012】645号 2018-01-09

2 观湖御景普通商品房项目 上海荣振建设集团有限公司 冯  青 项目经理 2

《上海市建设工程安全

生产动态考核管理试行

办法》中附表三第九条

2018-01-17

3 观湖御景普通商品房项目 上海荣振建设集团有限公司 贾林军 安全员 2

《上海市建设工程安全

生产动态考核管理试行

办法》中附表四第九条

2018-01-17

4 观湖御景普通商品房项目 上海荣振建设集团有限公司 陈盼盼 安全员 2

《上海市建设工程安全

生产动态考核管理试行

办法》中附表四第九条

2018-01-17

5
青浦区盈浦街道胜利路西侧

01C-03地块商住房项目（装修）
上海华唐装饰集团有限公司 杨续明 项目经理 2

项目负责人未按规定带

班生产
2018-03-13

6
上海好好电器电子设备有限公司

扩建厂房

徐州佳信建筑安装工程有限公

司
付珊珊 项目经理 2

项目负责人未按规定带

班生产
2018-03-20

序号 工程项目 所属单位 责 任 人 人员种类 扣分情况 违反条例 处罚日期

7
上海致财电子有限公司扩建

厂房

徐州佳信建筑安装工程有

限公司
庄后光 项目经理 2

项目负责人未按规

定带班生产

2018-03-2

1

8
储晶陶瓷电路（上海）有限公

司   扩建厂房

徐州佳信建筑安装工程有

限公司
卞  光 项目经理 2

《上海市建设工程

安全生产动态考核

管理试行办法》中附

表三第九条

2018-03-2

1

9
储晶陶瓷电路（上海）有限公

司   扩建厂房

徐州佳信建筑安装工程有

限公司
金吉亮 安全员 2

《上海市建设工程

安全生产动态考核

管理试行办法》中附

表四第九条

2018-03-2

1

10
储晶陶瓷电路（上海）有限公

司   扩建厂房

徐州佳信建筑安装工程有

限公司
韩方杰 安全员 2

《上海市建设工程

安全生产动态考核

管理试行办法》中附

表四第九条

2018-03-2

1